
                                          2025年 3月吉日 

お取引先様各位 

                   サットコン株式会社 

                         代表取締役 原 真人 

 

社名変更のご案内 

 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は、業務拡大をめざし社名を下記の通り変更する運びとなり

ました。 

これを機に、更なる発展を目指し、より一層のサービス向上に努めてまいります。 

何卒、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

【新社名】 

 アンドサウンド株式会社 

 （旧社名 サットコン株式会社） 

 

【新社名適用開始日】 

 2025年 4月 1日 

 

【備考】 

 社名変更に伴う取引内容、契約内容の変更はございません。 

 

先ずは略儀ながら書中をもちましてご通知申し上げます。 

今後とも、変わらぬご支援ご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上  


